ESTADO DE SÃO PAULO

EMENDA Nll 05é, DE !9 DE AGOSTO DE !017
Á LEI OR6ÃNICA DO MUNICÍPIO DE ASSIS

(Proposta de Emenda à LOMA D
0 01/2017, de autoria do Poder Executivo)

DÁ NOVA REDAÇÃO AO INCISO I, DO §
7° DO ARTIGO 109, DA LEI ORGÂNICA
DO MUNICÍPIO DE ASSIS.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS. Estado de São Paulo,
usando das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, promulga a seguinte EMENDA:

Art. 1 o - O inciso I, do § 7° do artigo 109, da Lei Orgânica do Município de Assis, passa a ter
a seguinte redação:

"Artigo 109 - ........................................................................................ ..

§ 70- ...................................................................................................... .

I - O Projeto do plano plurianual, para vigência até o .final do primeiro exercício
financeiro do mandato do Prefeito subsequente, será encaminhado ao Poder
Legislativo até quatro meses antes do encerramento do primeiro exercício .financeiro
e devolvido para sanção até o encerramento da sessão legislativa;

Art. 2° - Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, EM 29 D\ AG. TO 'DE ~017

J~ h 1\ \Àj)
V A~MIR D NIZIO ~-

IM ILI

Rua José Bonifácio, n° 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 -Fone/Fax: (18) 3302-4144
www .assis.sp.leg. br

ELO 58/2017
Fls. 1/2

Assis, OI de Setembro de 2017

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diario criado pela Lei Municipal no 6293/201 7
www.assis.sp.gov.br

Ano XVI · Edição NO 2393

Atos Legislativos

Atos de Processo Legislativo

ESTADO DE SÃO PAULO

EMENDA ND 058, DE 29 DE A60STO DE 2017
Á LEI OR6ÂNICA DO MUNICÍPIO DE ASSIS

(l'roposta de Emenda à LOMA n• 01/2017, de autoria do l'odcr Executi\'O)

DÁ NOVA REDAÇÃO AO INCISO I, DO §
7° DO ARTIGO 109, DA LEI ORGÂNICA
DO MUNICÍPIO DE ASSIS.

A MESA DA CÂM ARA MUNICIPAL DE ASSIS. Estado de São Paulo.
usando das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, promulga a seguinte F.ME:'IIDA:

Art. I"- O inciso I, do § 7" do artigo I 09, da Lei Orgânica do Município de Assis. passa a ter
a seguinte rcdao,;ão:

"Arligo /09- .... .. .... .... .... .... .. ........ .... .. .. .. ....... .... ...... .. .. .. .. .. ...... .... .. ....... .

§ 7n- ..... ... ....... ........ , ... ....... ..... ..... ................ ... ...... ... ........ .. ... .. .. .... ... ... .. . ,

I - O Projeto do plano plurianual. para vi~:éncia alé o final do primeiro exercício
financeiro do manda/o do l'refeilo subsequente. será encaminhado ao Poder
Legisla/ivo 01é qua/ro meses anles do encerramento do primeiro exercício .financeiro
e devolvido para .\·ançào alé o encerramenlo da sessão legislativa:

Art. 2° - Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.
CÂMARA MUNIC IPAL DE ASSIS, EM 29 D\ AG .• TO,DE ~017

1 [ .. '\i '~
. I(. \ V-_ , . U ""-JJ

.J.-..__.-r::: VAf.MIR Dl l'õ iZ IO Ô-

Rua José Bonifacio, n• 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - fone/Fax: ( 18) 3302-4 144
www.assis.sp.leg.br

ICP
Brasil

~ ... ~~ .........
Página 27

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP n2 2.200-2, de 2001 , garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ELO 58/2017
Fls. 2/2